
1

2

14
10
4

12
11
7

8
9

13

6

3

5

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

14 - Podložka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 - 1
13 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 2
12 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 1
11 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
10 - Šroub M5x10 Bolt Schraube 195525 - 1
9 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 2
8 - Krytka matice M6 GPN1000/1069 Nut cap Abdeckkappe 169505 - 2
7 - Krytka matice 6HR M8 Nut M8 cover Mutterkappe 169504 - 1
6 - Element ovládací M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 - 1
5 - Plenta Panama 1300 GR žlutá*325X7 Lateral mud flap Schmutzfänger rechts 196512 32 0 1840 072 1
4 - Madlo úplné Handle Handgriff 196016 22 9 8044 009 1
3 - Držák plenty úplný Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1
2 NE Bubnová sekačka BDR-595MF (list7) Reaper Schnitter - 12 9 8565 191_7 1
1 NE Bubnová sekačka BDR-595MF (list5) Reaper Schnitter - 12 9 8565 191_5 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4122

Datum vytvoření: 6. března 2017
Číslo dílu:

Název:

Bubnová sekačka BDR-595MF
12 9 8565 191

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


